Šia sutartimi Tiekėjas įsipareigoja parduoti Fondo valdybai Archyvines dėžes (toliau – prekės) ir pristatyti šias prekes nurodytais adresais (sutarties 2 priede ), o Fondo valdyba įsipareigoja už kokybiškas ir laiku pristatytas prekes sumokėti pagal šios sutarties sąlygas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties kaina yra   4786,76 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, septyniasdešimt šeši cnt.) su PVM. Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas už sąskaitos faktūros pateikimą per informacinę sistemą „E. Sąskaita“.
2.2. Tiekėjas, pristatęs prekes sutartyje nurodytais adresais, pateikia Fondo valdybai PVM sąskaitą faktūrą, kuri yra prilyginama prekių perdavimo ir priėmimo aktui.